
Z.11 34 0/ INT. 03 95 8  

 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 23 februari 2016; 

 

overwegende dat in 2018 de Omgevingswet in werking treedt;  

 

dat gelet op de Omgevingswet de organisatie zich ti jdig moet voorbereiden;  

 

dat voor deze voorbereiding een Plan van Aanpak benodigd is;  

 

dat dit Plan van Aanpak gedekt kan worden uit de bestemmin gsreserve Openbaar Gebied; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  een Plan van Aanpak te laten opstellen voor de invoering van de Omgevingswet en een 

Omgevingsvisie; 

2.  de kosten, €  30.000,-, te dekken uit de bestemmingsreserve Openbaar Gebied.   

 

Haren, 29 maart 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


